平成 29年 5月 30日

ユーザー様 各位

ソマックス株式会社

〒537-0023 大阪市東成区玉津 1-7-17

TEL 06-6976-1108 / FAX 06-6977-5702

洗浄液容器キャップ及びラベルの色変更のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

弊社製品について、製品ご使用時の取違えを防止するために洗浄液容器キャップ及び

ラベルの色を平成 29 年 6月 1日出荷分から変更致します。

詳細は添付資料をご確認下さい。

ユーザー様各位におかれましてはご理解頂き、今後も引き続き弊社製品をご愛顧賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは書中をもちまして変更のお知らせを申し上げます。

本件に関するお問合せ先

ソマックス株式会社 営業部 業務課

TEL:06-6976-1108

FAX:06-6977-5702

                                                    E-mail:info@somax.co.jp

以 上

TEL:06-6976-1108

品名/変更点 変更前 変更後

102C

スーパー

18L

(キャップのみ)

102C

スーパー

100L

(キャップのみ)

102C

スーパー

HG

18L

(キャップのみ)

前洗浄液

002C

100L

(キャップのみ)

pH

調整液

(キャップ・

ラベル)

品名/変更点 変更前 変更後

WR-5 18L
(ラベルのみ)

WR-5 100L
(ラベルのみ)

WR-メンテ

18L
(キャップ・
ラベル)

WR-メンテ

100L
(ラベルのみ)

クリピカ
コート E

18L
(キャップ・
ラベル)

クリピカ

コート E
100L

(キャップ・
ラベル)